
UCHWAŁA NR 136/XXIV/09 RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 31 marca 2009 r. 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania, ustalenia granicy i numeru obwodu oraz siedziby 
obwodowej komisji wyborczej 

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. - Ordynacja wyborcza  

do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592, z 2007 r.  

Nr 25, poz. 162, Nr 112, poz. 766) i art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r.  

– Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360, z 2008 r. 171, poz. 1056), w związku z §1 postanowienia 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 9 marca 2009 r. w sprawie zarządzenia wyborów 

posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 37, poz. 287) Rada Gminy na wniosek Wójta 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  Tworzy się na terenie gminy Zambrów obwód głosowania, do przeprowadzenia 

głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, w Zakładzie Karnym w Czerwonym 

Borze. 

§ 2. Ustala się granicę i numer obwodu głosowania oraz siedzibę Obwodowej Komisji 

Wyborczej: 

Numer obwodu głosowania Granica obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

11 Zakład Karny w Czerwonym Borze 

(obwód zamknięty) 

Zakład Karny w Czerwonym Borze,  

Czerwony Bór 2 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zambrów. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Tyszka 


